
Załącznik nr1 do uchwały Nr XLII/342/2022 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 stycznia
2022  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 124 684 131,38 108 860 952,76 18 737 379,00 962 505,00 26 764 380,00 27 965 645,13 34 431 043,63 14 507 976,00 15 823 178,62 3 008 000,00 12 604 478,62

2023 124 177 003,29 114 504 918,29 20 353 362,54 714 000,00 28 370 242,80 28 705 980,28 36 361 332,67 15 378 454,56 9 672 085,00 3 500 000,00 5 672 085,00

2024 122 791 173,13 118 791 173,13 20 963 963,42 735 420,00 30 072 457,37 29 567 159,69 37 452 172,65 15 839 808,20 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2025 126 059 236,73 122 059 236,73 21 592 882,32 757 482,60 30 974 631,09 30 158 502,89 38 575 737,83 16 315 002,44 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2026 129 419 428,80 125 419 428,80 0,00 0,00 0,00 30 761 672,94 0,00 0,00 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2027 132 874 394,93 128 874 394,93 0,00 0,00 0,00 31 376 906,40 0,00 0,00 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2028 136 426 857,72 132 426 857,72 0,00 0,00 0,00 32 004 444,53 0,00 0,00 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2029 140 079 619,00 136 079 619,00 0,00 0,00 0,00 32 644 533,42 0,00 0,00 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2030 143 835 562,24 139 835 562,24 0,00 0,00 0,00 33 297 424,09 0,00 0,00 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2031 147 697 654,86 143 697 654,86 0,00 0,00 0,00 33 963 372,57 0,00 0,00 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 132 702 973,77 110 326 174,20 45 779 520,60 180 000,00 0,00 765 758,00 0,00 0,00 22 376 799,57 13 389 015,7411 536,00 810 000,00

2023 119 977 003,29 110 616 874,82 46 231 850,93 183 000,00 0,00 849 852,00 0,00 0,00 9 360 128,47 7 760 128,4710 125,00 0,00

2024 118 581 173,13 111 723 043,57 46 694 169,44 186 000,00 0,00 740 543,00 0,00 0,00 6 858 129,56 5 258 129,568 297,00 0,00

2025 121 759 236,73 112 840 274,01 47 161 111,13 188 500,00 0,00 600 240,00 0,00 0,00 8 918 962,72 7 318 962,726 364,00 0,00

2026 125 019 428,80 113 968 676,75 0,00 191 500,00 0,00 481 973,00 0,00 0,00 11 050 752,05 9 450 752,054 473,00 0,00

2027 128 500 394,93 115 108 363,51 0,00 165 500,00 0,00 373 313,00 0,00 0,00 13 392 031,42 13 392 031,421 937,00 0,00

2028 132 196 607,72 116 259 447,15 0,00 110 000,00 0,00 269 427,00 0,00 0,00 15 937 160,57 15 937 160,570,00 0,00

2029 136 045 257,00 117 422 041,62 0,00 113 000,00 0,00 180 432,00 0,00 0,00 18 623 215,38 16 623 215,380,00 0,00

2030 140 435 562,24 118 596 262,04 0,00 114 500,00 0,00 124 792,00 0,00 0,00 21 839 300,20 21 839 300,200,00 0,00

2031 144 297 654,86 119 782 224,65 0,00 116 000,00 0,00 58 778,00 0,00 0,00 24 515 430,21 24 515 430,210,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 018 842,39 0,00 12 141 285,39 4 600 000,00 3 150 000,00 1 351 095,98 1 351 095,98 6 190 189,41 3 517 746,41

2023 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 210 000,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 374 000,00 4 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 230 250,00 4 230 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 034 362,00 4 034 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 443,00 4 122 443,00 103 129,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 103 129,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 137 505,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 137 505,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 206 258,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374 000,00 4 374 000,00 188 382,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 250,00 4 230 250,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 362,00 4 034 362,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 548 612,00 0,00 -1 465 221,44 6 076 063,95103 129,00

2023 x x x x 0,00 32 348 612,00 0,00 3 888 043,47 3 888 043,47103 129,00

2024 x x x x 0,00 28 138 612,00 0,00 7 068 129,56 7 068 129,56137 505,00

2025 x x x x 0,00 23 838 612,00 0,00 9 218 962,72 9 218 962,72137 505,00

2026 x x x x 0,00 19 438 612,00 0,00 11 450 752,05 11 450 752,05206 258,00

2027 x x x x 0,00 15 064 612,00 0,00 13 766 031,42 13 766 031,42188 382,00

2028 x x x x 0,00 10 834 362,00 0,00 16 167 410,57 16 167 410,570,00

2029 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 18 657 577,38 18 657 577,380,00

2030 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 21 239 300,20 21 239 300,200,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 915 430,21 23 915 430,210,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,15% -0,83% 11,28% 12,13% TAK TAK2,89%

2023 6,01% 5,52% 9,80% 10,64% TAK TAK9,60%

2024 5,63% 8,75% 9,41% 10,26% TAK TAK12,67%

2025 5,42% 10,68% 9,49% 10,33% TAK TAKx

2026 5,17% 12,61% 5,73% 6,41% TAK TAKx

2027 4,87% 14,50% 6,59% 7,27% TAK TAKx

2028 4,60% 16,37% 7,71% 8,39% TAK TAKx

2029 4,18% 18,21% 9,66% 9,66% TAK TAKx

2030 3,42% 20,05% 12,38% 12,38% TAK TAKx

2031 3,26% 21,85% 14,45% 14,45% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 417 278,77 417 278,77 406 227,50 4 843 738,72 4 843 738,72 4 843 738,72 448 940,00 448 940,00 405 446,77

2023 0,00 0,00 0,00 726 246,29 726 246,29 726 246,29 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 7 852 141,21 7 852 141,21 4 342 145,36 27 743 626,29 10 274 888,70 17 468 737,59 0,00 0,00 25 522,00 0,00

2023 3 899 190,83 3 899 190,83 726 246,29 13 422 247,33 4 173 056,50 9 249 190,83 0,00 0,00 34 882,00 0,00

2024 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 8 626 746,20 2 026 746,20 6 600 000,00 0,00 0,00 31 840,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 468 518,00 1 868 518,00 1 600 000,00 0,00 0,00 32 547,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 398 168,00 1 798 168,00 1 600 000,00 0,00 0,00 29 787,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 753 168,00 1 753 168,00 0,00 0,00 0,00 28 911,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 753 168,00 1 753 168,00 0,00 0,00 0,00 11 273,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 8 168,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 8 168,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 4 122 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 665,00 0,00

2023 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 113 254,00 0,00

2024 4 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 145 802,00 0,00

2025 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 143 869,00 0,00

2026 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 210 731,00 0,00

2027 4 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 190 319,00 0,00

2028 4 030 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 534 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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